Муниципальное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Шаховская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»

ПРИКАЗ №345
от  "01" сентября 2012 года
О назначении школьного

координатора электронного мониторинга

на 2012 – 2013 учебный год

На основании Приказа управления образования, культуры, молодежи и спорта администрации Шаховского муниципального района по вопросам организации электронного мониторинга в 2012-2013 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором

- электронного мониторинга выполнения показателей «Наша новая школа» (ННШ),

- электронного мониторинга модернизации региональной системы общего образования (МРСОО),

- региональной системы электронного мониторинга (РСЭМ)
на 2012-2013 учебный год Добрынину Наталью Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы-интерната:                                                  И.Л. Холоднова

С приказом ознакомлена:                                                        Н.А. Добрынина